LIDO
Na Sessâo de:

2/1-eq tzoze--

II,ITURANASETúi'i

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 033712022-SLICMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 22212022, de autoria dos ilustres

vereadores Clodomiro da Silveira Pereira (Pr. Júnior) - CIDADANIA e Luiz Landim - pV,

que indicam ao Executivo Municipal para que a Ordem dos Ministros Evangélicos de Cáceres

(OMEC) seja convidadaparu participar das reuniões que irão definir a escolha do show na

noite Gospel no FIP de Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Turismo e
Cultura, informamos a Vossa Excelência que, temos a grata satisfação de receber a indicação

dos Nobres Edis, entretanto vimos informar que, a decisão de todas as programações da 39u

Edição do FIPe, inclusive dos Shows, seja qual for o estilo musical, serão definidos pela

Comissão Geral Or ganizador a do Flp e12022.

Assim, informo que podemos acatar em parte o pedido, ou seja, sugerindo

que, a Ordem dos Ministros Evangélicos de Cáceres indique três nomes de cantores Gospel,

que estaremos ropassando à Comissão Organizadoru do Evento, para que a mesma decida

dentre esses.

Oficio n' 05 5 4 12022-GP /PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo n' 8.549/2022 de 23103/2022

Cáceres - MT, 06 de abril de 2022.

CAIVIARAMUNICIPAL D[ .. ..:-i,r-l
rm 0T I Ot *izo._2L
uorasJ 5, i2_sonn"_y'166
Ass lol^à^, Çll,*

Atenciosamente.

ANTÔNTA,",ffiIBERATo DIAS
Prefe$ de Cáceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro operacional de Cáceres - CoC - CEp 78.2 l0-906 Cáceres - MT - Brasil -PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com